
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

06 мая 2022г.         № 234 

г. Радужный 

 

Об участии в семинаре «Современные формы и методы профессионального 

самоопределения обучающихся» 

 

 На основании приказа управления образования администрации города Радужный от 

06.05.2022 № 178 «О проведении семинара» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 13 мая 2022 года к 14.30 в МБОУ СОШ №3 для участия в семинаре по теме: 

«Современные формы и методы профессионального самоопределения обучающихся» 

следующих педагогических работников: 

 Шибанову Е.А., учителя начальных классов, 

 Гарипову И.Р., учителя начальных классов, 

 Костенко Л.В., учителя начальных классов, 

 Марценюк Ю.В., учителя истории и обществознания, 

 Волкорез Е.И., учителя химии, 

 Диденкову И.В., учителя информатики, 

 Криони З.А., педагог-психолог, 

 Чоловская М.Д., педагог-психолог. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       М.А. Ящук 

 

 

С приказом ознакомлены:     Е.А. Шибанова 

И.Р. Гарипова      Ю.В. Марценюк 

Л.В. Костенко      Е.И. Волкорез 

И.В. Диденкова      З.А. Криони 

М.Д. Чоловская 


